平成23年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年2月21日～平成23年2月20日）

修正の理由

 当社は、最近の経営環境の悪化を踏まえ、来期以降の業績回復を確かなものにするため、平成22年12月31日をもって不
採算ホームセンター１店舗の閉店を決定いたしました。これに伴い、店舗の賃借契約の解約違約金、原状回復費用等１億
２千５百万円を当第３四半期会計期間において「店舗閉鎖損失引当金繰入額」として特別損失に計上することといたしまし
た。
 以上の理由により平成23年２月期通期業績予想を修正するものであります。なお、売上高、営業利益及び経常利益につ
きましては従来の予想からの修正はありません。

以 上

平成22年12月24日
各 位

上場会社名 株式会社 セキチュー

代表者 代表取締役社長 関口 忠

（コード番号 9976）

問合せ先責任者 経理部長 金田 和宏

（TEL 027-345-1111）

特別損失の発生及び業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり当第３四半期会計期間において特別損失の計上を行いましたのでお知らせすると
ともに、これに伴い平成22年９月24日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいた
します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,500 100 400 50 4.49

今回発表予想(B) 37,500 100 400 △50 △4.49

増減額(B-A) 0 0 0 △100

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成22年2月期）

40,196 211 487 230 20.66